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Resolución Exenta/Decreto Nro.2140  COLBUN , 06 de Septiembre de 2018

 CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA

 VISTOS :     Lo dispuesto   en   las   Leyes   Nºs 18.020,  18.611;  D.S. Nº 53, de 2007,  del
              Ministerio   del  Trabajo  y  Previsión  Social;   D.F.L.  Nº 1,  de  2006,   del
              Ministerio   del  Interior, que  contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695,
              Orgánica Constitucional de Municipalidades.

 TENIENDO     El    cumplimiento   de   los   requisitos   legales  para  optar  al  beneficio;
 PRESENTE :   

 RESUELVO :
          1.- Concédese  Subsidio  Familiar a  los causantes (menores  de 18 años,  deficientes
              mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación:

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |Puntaje    |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1| MEDINA ALBORNOZ VALENTINA| 21042573-K |     1 |TAPIA MEDINA ENRIQUE A | 26010185-4 | 00040.0000| 17/08/2010| 26/07/2018|  1 | |
|     2| SILVA YANEZ CRISTINA DEL | 16787097-K |     2 |VALDEBENITO SILVA ALON | 25075904-5 | 00040.0000| 22/10/2007| 26/07/2018|  1 |2 |
|     3| SEPULVEDA MONTECINOS NADI| 18983362-8 |     3 |LUENGO SEPULVEDA MAYRA | 25015625-1 | 00040.0000| 13/07/2015| 26/07/2018|  1 |2 |
|     4| CASTRO MORALES CAROLA ALE| 14330475-2 |     4 |BARROS CASTRO MISAEL N | 22181467-3 | 00040.0000| 15/07/2010| 26/07/2018|  1 |2 |
|     5| MEJIAS HEVIA DAISY JEANNE| 12479592-3 |     5 |ASTORGA MEJIAS ANTONEL | 21938877-2 | 00040.0000| 07/04/2018| 26/07/2018|  1 |2 |
|     6| SANCHEZ RIQUELME MERCEDES| 11767097-K |     6 |CARO SANCHEZ ANTONELLA | 21855766-K | 00040.0000| 14/03/2007| 26/07/2018|  1 |2 |
|     7| OSSES HIDALGO VALERIA VAL| 15390892-3 |     7 |PINCHEIRA OSSES DANIA | 21145312-5 | 00040.0000| 14/05/2014| 26/07/2018|  1 |2 |
|     8| MEDINA ALBORNOZ VALENTINA| 21042573-K |     8 |MEDINA ALBORNOZ VALENT | 21042573-K | 00040.0000| 17/08/2010| 26/07/2018|  4 | |
|     9| SANCHEZ RIQUELME MERCEDES| 11767097-K |     9 |CARO SANCHEZ ALEXSANDR | 20917849-4 | 00040.0000| 14/03/2007| 26/07/2018|  1 |2 |
|    10| FLORES MUNOZ CLARA ELIANA| 13576547-3 |    10 |MOYA FLORES SEBASTIAN | 20759898-4 | 00040.0000| 19/07/2011| 26/07/2018|  1 |2 |
|    11| SEPULVEDA MONTECINOS NADI| 18983362-8 |    11 |SEPULVEDA MONTECINOS N | 18983362-8 | 00040.0000| 13/07/2015| 26/07/2018|  4 | |
|    12| FLORES MUNOZ CLARA ELIANA| 13576547-3 |    12 |FLORES MUNOZ CLARA ELI | 13576547-3 | 00040.0000| 19/07/2011| 26/07/2018|  4 | |
|    13| CASTRO MORALES CAROLA ALE| 14330475-2 |    13 |CASTRO MORALES CAROLA | 14330475-2 | 00040.0000| 15/07/2010| 26/07/2018|  4 | |
|    14| MEJIAS HEVIA DAISY JEANNE| 12479592-3 |    14 |MEJIAS HEVIA DAISY JEA | 12479592-3 | 00040.0000| 07/04/2018| 26/07/2018|  4 | |
|    15| SANCHEZ RIQUELME MERCEDES| 11767097-K |    15 |SANCHEZ RIQUELME MERCE | 11767097-K | 00040.0000| 14/03/2007| 26/07/2018|  4 | |
|    16| OSSES HIDALGO VALERIA VAL| 15390892-3 |    16 |OSSES HIDALGO VALERIA | 15390892-3 | 00040.0000| 14/05/2014| 26/07/2018|  4 | |
|    17| SAZO OLIVEROS CARLA ESTER| 17854005-K |    17 |ZURITA SAZO DAMIAN MAT | 26280608-1 | 00040.0000| 26/11/2008| 27/07/2018|  1 | |
|    18| CARRASCO MONTOYA NICOL AL| 18653688-6 |    18 |SAZO CARRASCO ISIDORA | 26023880-9 | 00040.0000| 30/03/2007| 27/07/2018|  1 | |
|    19| GANGA MUNOZ BARBARA MARIA| 14021411-6 |    19 |VALENZUELA GANGA BARBA | 23885945-K | 00040.0000| 05/09/2013| 27/07/2018|  1 |2 |
|    19| GANGA MUNOZ BARBARA MARIA| 14021411-6 |    20 |VALENZUELA GANGA GERMA | 23208458-8 | 00040.0000| 05/09/2013| 27/07/2018|  1 |2 |
|    20| VERGARA HERNANDEZ YOCELYN| 17854126-9 |    21 |ALVAREZ VERGARA ESTEBA | 23029212-4 | 00040.0000| 13/08/2015| 27/07/2018|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    21| ALARCON POVEA SARA ANDREA| 12962771-9 |    22 |CONTRERAS ALARCON BRAN | 21950723-2 | 00040.0000| 24/07/2015| 27/07/2018|  1 |2 |
|    22| GANGA MUNOZ BARBARA MARIA| 14021411-6 |    23 |VALENZUELA GANGA FERNA | 20519957-8 | 00040.0000| 05/09/2013| 27/07/2018|  1 |2 |
|    23| TOLEDO NUNEZ AMANDA SILVI| 18533462-7 |    24 |TOLEDO NUNEZ AMANDA SI | 18533462-7 | 00040.0000| 20/01/2015| 27/07/2018|  5 | |
|    24| CARRASCO MONTOYA NICOL AL| 18653688-6 |    25 |CARRASCO MONTOYA NICOL | 18653688-6 | 00040.0000| 30/03/2007| 27/07/2018|  4 | |
|    25| VERGARA HERNANDEZ YOCELYN| 17854126-9 |    26 |VERGARA HERNANDEZ YOCE | 17854126-9 | 00040.0000| 13/08/2015| 27/07/2018|  4 | |
|    26| GANGA MUNOZ BARBARA MARIA| 14021411-6 |    27 |GANGA MUNOZ BARBARA MA | 14021411-6 | 00040.0000| 05/09/2013| 27/07/2018|  4 | |
|    27| ALARCON POVEA SARA ANDREA| 12962771-9 |    28 |ALARCON POVEA SARA AND | 12962771-9 | 00040.0000| 24/07/2015| 27/07/2018|  4 | |
|    28| FLORES DE LA PAZ MARISOL | 14329143-K |    29 |MUNOZ FLORES SOFIA ANT | 23073270-1 | 00040.0000| 09/11/2015| 30/07/2018|  1 |2 |
|    29| GOMEZ PARRA LILA DEL CARM| 14511377-6 |    30 |BELTRAN GOMEZ ESCARLET | 21996915-5 | 00040.0000| 25/09/2008| 30/07/2018|  1 |2 |
|    30| CASTILLO FAUNDEZ MARIA EL| 14389115-1 |    31 |VASQUEZ CASTILLO JOSE | 21821575-0 | 00040.0000| 05/05/2009| 30/07/2018|  1 |2 |
|    31| MARQUEZ TAPIA ALICE MARIS| 14289842-K |    32 |ALARCON MARQUEZ LEONAR | 21130451-0 | 00040.0000| 26/01/2010| 30/07/2018|  1 |2 |
|    32| PALMA SAAVEDRA VIDALVA EL| 15921142-8 |    33 |JORQUERA PALMA MARITZA | 21025667-9 | 00040.0000| 25/08/2011| 30/07/2018|  1 |2 |
|    33| GOMEZ PARRA LILA DEL CARM| 14511377-6 |    34 |RODRIGUEZ GOMEZ MARILI | 20759075-4 | 00040.0000| 25/09/2008| 30/07/2018|  1 |2 |
|    34| PALMA SAAVEDRA VIDALVA EL| 15921142-8 |    35 |PALMA SAAVEDRA VIDALVA | 15921142-8 | 00040.0000| 25/08/2011| 30/07/2018|  4 | |
|    35| MEDINA HIDALGO JESSICA DE| 13790163-3 |    36 |MEDINA HIDALGO JESSICA | 13790163-3 | 00040.0000| 27/10/2014| 30/07/2018|  4 | |
|    36| CASTILLO FAUNDEZ MARIA EL| 14389115-1 |    37 |CASTILLO FAUNDEZ MARIA | 14389115-1 | 00040.0000| 05/05/2009| 30/07/2018|  4 | |
|    37| MARQUEZ TAPIA ALICE MARIS| 14289842-K |    38 |MARQUEZ TAPIA ALICE MA | 14289842-K | 00040.0000| 26/01/2010| 30/07/2018|  4 | |
|    38| GOMEZ PARRA LILA DEL CARM| 14511377-6 |    39 |GOMEZ PARRA LILA DEL C | 14511377-6 | 00040.0000| 25/09/2008| 30/07/2018|  4 | |
|    39| SEPULVEDA FUENTES MARIA D| 18653522-7 |    40 |QUEZADA SEPULVEDA IGNA | 25053953-3 | 00040.0000| 24/08/2015| 31/07/2018|  1 |2 |
|    40| PEREIRA NUNEZ PATRICIA AL| 18864750-2 |    41 |NUNEZ PEREIRA BIANCA O | 25038700-8 | 00040.0000| 17/05/2018| 31/07/2018|  1 |2 |
|    41| CHACON AVILA MARIA RAQUEL| 16273904-2 |    42 |CERDA CHACON RAQUEL AN | 23461420-7 | 00040.0000| 20/01/2018| 31/07/2018|  1 | |
|    42| ARAVENA SEPULVEDA FABIANA| 15567145-9 |    43 |MOLINA ARAVENA ALEJAND | 23106226-2 | 00040.0000| 25/05/2009| 31/07/2018|  1 |2 |
|    43| COFRE SEPULVEDA MARIA CAM| 18983495-0 |    44 |SEPULVEDA COFRE DIEGO | 22988438-7 | 00040.0000| 20/07/2010| 31/07/2018|  1 |2 |
|    44| CHACON AVILA MARIA RAQUEL| 16273904-2 |    45 |CERDA CHACON CLAUDIA M | 22979004-8 | 00040.0000| 20/01/2018| 31/07/2018|  1 | |
|    45| JAQUE TORRES CAREN YOVANA| 16273787-2 |    46 |CABRERA JAQUE YANN VIC | 22866543-6 | 00040.0000| 15/07/2008| 31/07/2018|  1 |2 |
|    46| CHACON AVILA MARIA RAQUEL| 16273904-2 |    47 |CERDA CHACON JOSE LUIS | 22311216-1 | 00040.0000| 20/01/2018| 31/07/2018|  1 | |
|    47| VALLEJOS URRA VIVIANA DEL| 14023375-7 |    48 |LEIVA VALLEJOS YULIANA | 22174048-3 | 00040.0000| 12/04/2007| 31/07/2018|  1 |2 |
|    47| VALLEJOS URRA VIVIANA DEL| 14023375-7 |    49 |LEIVA VALLEJOS YUDITZA | 22174026-2 | 00040.0000| 12/04/2007| 31/07/2018|  1 |2 |
|    48| RAMOS VALDES EMILIA ROSA | 12963127-9 |    50 |SEPULVEDA RAMOS JAVIER | 21893326-2 | 00040.0000| 19/04/2012| 31/07/2018|  1 |2 |
|    49| ROSALES HIDALGO MONICA DE| 12207244-4 |    51 |ZENTENO ROSALES LETICI | 21745135-3 | 00040.0000| 26/06/2007| 31/07/2018|  1 |2 |
|    50| MEJIAS GALAZ BEATRIZ CARO| 13364758-9 |    52 |SALINAS MEJIAS SEBASTI | 21767491-3 | 00040.0000| 03/05/2013| 31/07/2018|  1 |2 |
|    51| ESCUDERO ESCUDERO PAMELA | 15569974-4 |    53 |CERDA ESCUDERO JAVIERA | 21063214-K | 00040.0000| 23/09/2008| 31/07/2018|  1 |2 |
|    52| ARELLANO AVILA JACQUELINE| 12373646-K |    54 |MOLINA ARELLANO BRAYAN | 20948340-8 | 00040.0000| 23/09/2013| 31/07/2018|  1 |2 |
|    53| ROSALES HIDALGO MONICA DE| 12207244-4 |    55 |ZENTENO ROSALES SCARLE | 20922070-9 | 00040.0000| 26/06/2007| 31/07/2018|  1 |2 |
|    54| PINILLA PONCE MARIA ISABE| 11810658-K |    56 |ESCUDERO PINILLA VALER | 20919023-0 | 00040.0000| 17/08/2015| 31/07/2018|  1 |2 |
|    55| RAMOS VALDES EMILIA ROSA | 12963127-9 |    57 |SEPULVEDA RAMOS VANNES | 20661508-7 | 00040.0000| 19/04/2012| 31/07/2018|  1 |2 |
|    56| PEREIRA NUNEZ PATRICIA AL| 18864750-2 |    58 |PEREIRA NUNEZ PATRICIA | 18864750-2 | 00040.0000| 17/05/2018| 31/07/2018|  4 | |
|    57| COFRE SEPULVEDA MARIA CAM| 18983495-0 |    59 |COFRE SEPULVEDA MARIA | 18983495-0 | 00040.0000| 20/07/2010| 31/07/2018|  4 | |
|    58| SEPULVEDA FUENTES MARIA D| 18653522-7 |    60 |SEPULVEDA FUENTES MARI | 18653522-7 | 00040.0000| 24/08/2015| 31/07/2018|  4 | |
|    59| CHACON AVILA MARIA RAQUEL| 16273904-2 |    61 |CHACON AVILA MARIA RAQ | 16273904-2 | 00040.0000| 20/01/2018| 31/07/2018|  4 | |
|    60| JAQUE TORRES CAREN YOVANA| 16273787-2 |    62 |JAQUE TORRES CAREN YOV | 16273787-2 | 00040.0000| 15/07/2008| 31/07/2018|  4 | |
|    61| ESCUDERO ESCUDERO PAMELA | 15569974-4 |    63 |ESCUDERO ESCUDERO PAME | 15569974-4 | 00040.0000| 23/09/2008| 31/07/2018|  4 | |
|    62| ARAVENA SEPULVEDA FABIANA| 15567145-9 |    64 |ARAVENA SEPULVEDA FABI | 15567145-9 | 00040.0000| 25/05/2009| 31/07/2018|  4 | |
|    63| VALLEJOS URRA VIVIANA DEL| 14023375-7 |    65 |VALLEJOS URRA VIVIANA | 14023375-7 | 00040.0000| 12/04/2007| 31/07/2018|  4 | |
|    64| MEJIAS GALAZ BEATRIZ CARO| 13364758-9 |    66 |MEJIAS GALAZ BEATRIZ C | 13364758-9 | 00040.0000| 03/05/2013| 31/07/2018|  4 | |
|    65| RAMOS VALDES EMILIA ROSA | 12963127-9 |    67 |RAMOS VALDES EMILIA RO | 12963127-9 | 00040.0000| 19/04/2012| 31/07/2018|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    66| ARELLANO AVILA JACQUELINE| 12373646-K |    68 |ARELLANO AVILA JACQUEL | 12373646-K | 00040.0000| 23/09/2013| 31/07/2018|  4 | |
|    67| PINILLA PONCE MARIA ISABE| 11810658-K |    69 |PINILLA PONCE MARIA IS | 11810658-K | 00040.0000| 17/08/2015| 31/07/2018|  4 | |
|    68| MUNOZ REYES TERESA DEL CA| 12374461-6 |    70 |HIDALGO MUNOZ IGNACIA | 24064634-K | 00040.0000| 10/04/2008| 01/08/2018|  1 |2 |
|    69| CONTRERAS SILVA DENISSE Y| 15152176-2 |    71 |ROJAS CONTRERAS PIA FR | 23799249-0 | 00040.0000| 07/07/2008| 01/08/2018|  1 |2 |
|    70| MUNOZ PINOCHET MARIELA VA| 14902000-4 |    72 |GONZALEZ MUNOZ LUCIANO | 23029751-7 | 00040.0000| 28/10/2008| 01/08/2018|  1 |2 |
|    71| GONZALEZ SALAS DORIS JIME| 15567366-4 |    73 |VERGARA GONZALEZ ANTON | 22982216-0 | 00040.0000| 08/02/2008| 01/08/2018|  1 |2 |
|    72| MUNOZ GONZALEZ ELIZABETH | 14288651-0 |    74 |SALAZAR MUNOZ ANTONELL | 22161670-7 | 00040.0000| 14/02/2008| 01/08/2018|  1 |2 |
|    73| VILLARROEL AVILA PAOLA DE| 15499349-5 |    75 |MUNOZ VILLARROEL ANTON | 21587940-2 | 00040.0000| 13/08/2015| 01/08/2018|  1 |2 |
|    74| CARTER CARTER DANIELA ALE| 15920289-5 |    76 |ZAGAL CARTER VALENTINA | 21258976-4 | 00040.0000| 09/06/2008| 01/08/2018|  1 |2 |
|    75| MUNOZ MUNOZ ALEXANDRA DEL| 15754211-7 |    77 |MUNOZ MUNOZ IGNACIO AN | 20760155-1 | 00040.0000| 21/10/2011| 01/08/2018|  1 |2 |
|    75| MUNOZ MUNOZ ALEXANDRA DEL| 15754211-7 |    78 |MUNOZ MUNOZ ALEXANDRA | 15754211-7 | 00040.0000| 21/10/2011| 01/08/2018|  4 | |
|    76| GONZALEZ SALAS DORIS JIME| 15567366-4 |    79 |GONZALEZ SALAS DORIS J | 15567366-4 | 00040.0000| 08/02/2008| 01/08/2018|  4 | |
|    77| CARTER CARTER DANIELA ALE| 15920289-5 |    80 |CARTER CARTER DANIELA | 15920289-5 | 00040.0000| 09/06/2008| 01/08/2018|  4 | |
|    78| VILLARROEL AVILA PAOLA DE| 15499349-5 |    81 |VILLARROEL AVILA PAOLA | 15499349-5 | 00040.0000| 13/08/2015| 01/08/2018|  4 | |
|    79| MUNOZ PINOCHET MARIELA VA| 14902000-4 |    82 |MUNOZ PINOCHET MARIELA | 14902000-4 | 00040.0000| 28/10/2008| 01/08/2018|  4 | |
|    80| COFRE CARRASCO NORMA ELIZ| 14329576-1 |    83 |COFRE CARRASCO NORMA E | 14329576-1 | 00040.0000| 24/04/2007| 01/08/2018|  4 | |
|    81| MUNOZ GONZALEZ ELIZABETH | 14288651-0 |    84 |MUNOZ GONZALEZ ELIZABE | 14288651-0 | 00040.0000| 14/02/2008| 01/08/2018|  4 | |
|    82| TAPIA GAJARDO RACHEL CRIS| 17447117-7 |    85 |COFRE TAPIA LEONARDO I | 26051947-6 | 00040.0000| 02/07/2011| 02/08/2018|  1 | |
|    83| VASQUEZ COFRE CAROLINA DE| 15567418-0 |    86 |ORTEGA VASQUEZ JESUS E | 25066229-7 | 00040.0000| 13/10/2015| 02/08/2018|  1 |2 |
|    84| SARMIENTO VASQUEZ DOMINIQ| 16242735-0 |    87 |BASTIAS SARMIENTO CARO | 25055581-4 | 00040.0000| 12/10/2011| 02/08/2018|  1 |2 |
|    85| INZUNZA VILLAR JEANNETTE | 15499268-5 |    88 |LILLO INZUNZA ARIANA I | 24002812-3 | 00040.0000| 03/04/2012| 02/08/2018|  1 |2 |
|    86| TAPIA GAJARDO RACHEL CRIS| 17447117-7 |    89 |COFRE TAPIA YANIRIS CR | 23862475-4 | 00040.0000| 02/07/2011| 02/08/2018|  1 | |
|    87| VALENZUELA TEMPINI ROMINA| 14021506-6 |    90 |SEPULVEDA VALENZUELA M | 22883084-4 | 00040.0000| 11/08/2009| 02/08/2018|  1 |2 |
|    88| RIQUELME CASANUEVA CAROLA| 13206039-8 |    91 |GATICA RIQUELME MARIAN | 22005627-9 | 00040.0000| 02/01/2007| 02/08/2018|  1 |2 |
|    89| ROSALES SOZA CARMEN GLORI| 09517010-2 |    92 |RETAMAL ROSALES BENJAM | 21356173-1 | 00040.0000| 22/03/2007| 02/08/2018|  1 |2 |
|    90| ALARCON ROSALES CARMEN RO| 15154824-5 |    93 |RAMIREZ ALARCON MATIAS | 20963842-8 | 00040.0000| 30/11/2015| 02/08/2018|  1 |2 |
|    91| TAPIA GAJARDO RACHEL CRIS| 17447117-7 |    94 |TAPIA GAJARDO RACHEL C | 17447117-7 | 00040.0000| 02/07/2011| 02/08/2018|  4 | |
|    92| ALARCON ROSALES CARMEN RO| 15154824-5 |    95 |ALARCON ROSALES CARMEN | 15154824-5 | 00040.0000| 30/11/2015| 02/08/2018|  4 | |
|    93| VALENZUELA TEMPINI ROMINA| 14021506-6 |    96 |VALENZUELA TEMPINI ROM | 14021506-6 | 00040.0000| 11/08/2009| 02/08/2018|  4 | |
|    94| RIQUELME CASANUEVA CAROLA| 13206039-8 |    97 |RIQUELME CASANUEVA CAR | 13206039-8 | 00040.0000| 02/01/2007| 02/08/2018|  4 | |
|    95| ROSALES SOZA CARMEN GLORI| 09517010-2 |    98 |ROSALES SOZA CARMEN GL | 09517010-2 | 00040.0000| 22/03/2007| 02/08/2018|  4 | |
|    96| LAGOS ROSALES ANGELA NOEM| 16538534-9 |    99 |ORELLANA LAGOS JULIAN | 26278556-4 | 00040.0000| 20/04/2015| 03/08/2018|  1 | |
|    97| JORQUERA CERDA ANA PATRIC| 18982529-3 |   100 |VIDAL JORQUERA TOMAS A | 25045865-7 | 00040.0000| 03/12/2014| 03/08/2018|  1 |2 |
|    98| LOYOLA PARRA GABRIELA EST| 19650565-2 |   101 |GUZMAN LOYOLA DAMIAN M | 25023570-4 | 00040.0000| 24/07/2015| 03/08/2018|  1 |2 |
|    99| CARTER RIQUELME NATALIA D| 18343790-9 |   102 |CASTILLO CARTER MONSER | 24004509-5 | 00040.0000| 29/05/2014| 03/08/2018|  1 |2 |
|   100| AVILA HERNANDEZ MIRIAM OR| 12963682-3 |   103 |JORQUERA AVILA DANAET | 23825149-4 | 00040.0000| 12/07/2012| 03/08/2018|  1 |2 |
|   101| LAGOS ROSALES ANGELA NOEM| 16538534-9 |   104 |ORELLANA LAGOS FELIX C | 23096582-K | 00040.0000| 20/04/2015| 03/08/2018|  1 |2 |
|   102| DIAZ ARRIAGADA MARIA EUGE| 16998714-9 |   105 |ESPINOZA DIAZ DIEGO AN | 22754092-3 | 00040.0000| 28/05/2015| 03/08/2018|  1 |2 |
|   103| RIQUELME RETAMAL BERNARDI| 13068760-1 |   106 |LOPEZ RIQUELME ABEL JE | 22726259-1 | 00040.0000| 08/02/2007| 03/08/2018|  1 |2 |
|   104| SAZO BASOALTO NILDA DEL C| 14473520-K |   107 |HERRERA SAZO ABIGAIL M | 22708385-9 | 00040.0000| 20/02/2007| 03/08/2018|  1 |2 |
|   105| SANHUEZA SIERRA MARIBEL A| 16003644-3 |   108 |CASTRO SANHUEZA ELIZAB | 22480348-6 | 00040.0000| 22/06/2015| 03/08/2018|  1 |2 |
|   106| SAZO BASOALTO NILDA DEL C| 14473520-K |   109 |HERRERA SAZO ABEL MOIS | 22110443-9 | 00040.0000| 20/02/2007| 03/08/2018|  1 |2 |
|   107| SANHUEZA SIERRA MARIBEL A| 16003644-3 |   110 |CASTRO SANHUEZA JOSEFI | 22035705-8 | 00040.0000| 22/06/2015| 03/08/2018|  1 |2 |
|   108| IBANEZ GANGAS MARIA ALEJA| 16222145-0 |   111 |ARAYA IBANEZ MARGARITA | 21447322-4 | 00040.0000| 15/02/2007| 03/08/2018|  1 |2 |
|   109| TAPIA SANCHEZ MARIA ELENA| 14475045-4 |   112 |VALDES TAPIA PIA CAROL | 21334938-4 | 00040.0000| 30/01/2008| 03/08/2018|  1 |2 |
|   110| RIQUELME MUNOZ MARIA INES| 14235725-9 |   113 |MORAGA RIQUELME MARIA | 21213093-1 | 00040.0000| 05/02/2007| 03/08/2018|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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|   111| RIQUELME RETAMAL BERNARDI| 13068760-1 |   114 |LOPEZ RIQUELME NICOLE | 21017266-1 | 00040.0000| 08/02/2007| 03/08/2018|  1 |2 |
|   112| GONZALEZ MORALES CLAUDIA | 12008749-5 |   115 |ROJAS GONZALEZ VANIA C | 20946599-K | 00040.0000| 04/08/2011| 03/08/2018|  1 |2 |
|   113| VILLALOBOS VILLALOBOS LOR| 15754180-3 |   116 |HIDALGO VILLALOBOS CRI | 20760123-3 | 00040.0000| 15/02/2008| 03/08/2018|  1 |2 |
|   114| VALENZUELA RAMIREZ ROSARI| 08429397-0 |   117 |REVECO VALENZUELA DIEG | 20759349-4 | 00040.0000| 10/04/2007| 03/08/2018|  1 |2 |
|   115| LOYOLA PARRA GABRIELA EST| 19650565-2 |   118 |LOYOLA PARRA GABRIELA | 19650565-2 | 00040.0000| 24/07/2015| 03/08/2018|  4 | |
|   116| JORQUERA CERDA ANA PATRIC| 18982529-3 |   119 |JORQUERA CERDA ANA PAT | 18982529-3 | 00040.0000| 03/12/2014| 03/08/2018|  4 | |
|   117| CARTER RIQUELME NATALIA D| 18343790-9 |   120 |CARTER RIQUELME NATALI | 18343790-9 | 00040.0000| 29/05/2014| 03/08/2018|  4 | |
|   118| DIAZ ARRIAGADA MARIA EUGE| 16998714-9 |   121 |DIAZ ARRIAGADA MARIA E | 16998714-9 | 00040.0000| 28/05/2015| 03/08/2018|  4 | |
|   119| LAGOS ROSALES ANGELA NOEM| 16538534-9 |   122 |LAGOS ROSALES ANGELA N | 16538534-9 | 00040.0000| 20/04/2015| 03/08/2018|  4 | |
|   120| SANHUEZA SIERRA MARIBEL A| 16003644-3 |   123 |SANHUEZA SIERRA MARIBE | 16003644-3 | 00040.0000| 22/06/2015| 03/08/2018|  4 | |
|   121| GODOY JARAMILLO MARTA YIS| 15985122-2 |   124 |GODOY JARAMILLO MARTA | 15985122-2 | 00040.0000| 16/05/2013| 03/08/2018|  4 | |
|   122| VILLALOBOS VILLALOBOS LOR| 15754180-3 |   125 |VILLALOBOS VILLALOBOS | 15754180-3 | 00040.0000| 15/02/2008| 03/08/2018|  4 | |
|   123| TAPIA SANCHEZ MARIA ELENA| 14475045-4 |   126 |TAPIA SANCHEZ MARIA EL | 14475045-4 | 00040.0000| 30/01/2008| 03/08/2018|  4 | |
|   124| VILLAR GANGA EDELMIRA DE | 14330389-6 |   127 |VILLAR GANGA EDELMIRA | 14330389-6 | 00040.0000| 15/05/2013| 03/08/2018|  4 | |
|   125| RIQUELME RETAMAL BERNARDI| 13068760-1 |   128 |RIQUELME RETAMAL BERNA | 13068760-1 | 00040.0000| 08/02/2007| 03/08/2018|  4 | |
|   126| AVILA HERNANDEZ MIRIAM OR| 12963682-3 |   129 |AVILA HERNANDEZ MIRIAM | 12963682-3 | 00040.0000| 12/07/2012| 03/08/2018|  4 | |
|   127| SAZO BASOALTO NILDA DEL C| 14473520-K |   130 |SAZO BASOALTO NILDA DE | 14473520-K | 00040.0000| 20/02/2007| 03/08/2018|  4 | |
|   128| RIQUELME MUNOZ MARIA INES| 14235725-9 |   131 |RIQUELME MUNOZ MARIA I | 14235725-9 | 00040.0000| 05/02/2007| 03/08/2018|  4 | |
|   129| VALENZUELA RAMIREZ ROSARI| 08429397-0 |   132 |VALENZUELA RAMIREZ ROS | 08429397-0 | 00040.0000| 10/04/2007| 03/08/2018|  4 | |
|   130| SANCHEZ BARROS JUSTINA DE| 19896083-7 |   133 |COFRE SANCHEZ JUAN CAR | 26354426-9 | 00040.0000| 27/07/2016| 06/08/2018|  1 | |
|   131| MEDEL VASQUEZ MAGALY DEL | 13790303-2 |   134 |CANCECO MEDEL MASSIEL | 23817742-1 | 00040.0000| 07/04/2015| 06/08/2018|  1 |2 |
|   132| VASQUEZ CERDA JUDITH INEL| 15155290-0 |   135 |GUTIERREZ VASQUEZ YORD | 25058836-4 | 00040.0000| 23/02/2007| 07/08/2018|  1 |2 |
|   133| MOLINA RETAMAL YASNA SOLE| 19346278-2 |   136 |RETAMAL MOLINA JOSHUA | 25051959-1 | 00040.0000| 30/01/2012| 07/08/2018|  1 |2 |
|   134| FIGUEROA LEIVA LUZ YASSMI| 17758525-4 |   137 |ROSALES FIGUEROA LUZ E | 25027381-9 | 00040.0000| 26/04/2012| 07/08/2018|  1 | |
|   135| EGANA ALVARADO MARIA REIN| 18757185-5 |   138 |CERDA EGANA GERALDINE | 24851015-3 | 00040.0000| 09/06/2014| 07/08/2018|  1 |2 |
|   136| GONZALEZ TORRES FRANCHESC| 19046567-5 |   139 |GAMONAL GONZALEZ AGUST | 24846001-6 | 00040.0000| 01/07/2015| 07/08/2018|  1 |2 |
|   137| PEREIRA LILLO YESENIA DEL| 15568581-6 |   140 |FUENTES PEREIRA ARANZA | 24843141-5 | 00040.0000| 13/05/2015| 07/08/2018|  1 |2 |
|   138| ZARATE VERDUGO ANGELA ELI| 15499265-0 |   141 |VARGAS ZARATE MAXIMILI | 24044955-2 | 00040.0000| 07/01/2015| 07/08/2018|  1 |2 |
|   139| SOTO SALINAS CAMILA ALEJA| 18983826-3 |   142 |ARAYA SOTO CRISTOBAL A | 24014756-4 | 00040.0000| 20/07/2015| 07/08/2018|  1 |2 |
|   140| FREIRE FREIRE DENISSE VAL| 14330957-6 |   143 |RETAMAL FREIRE HECTOR | 23858004-8 | 00040.0000| 22/09/2008| 07/08/2018|  1 |2 |
|   141| VASQUEZ SALDANA VALERIA E| 17757915-7 |   144 |TAPIA VASQUEZ MATIAS I | 23492966-6 | 00040.0000| 16/10/2015| 07/08/2018|  1 |2 |
|   142| TRONCOSO LUENGO MARCELA D| 14329738-1 |   145 |ROCO TRONCOSO HUGO AND | 23408337-6 | 00040.0000| 07/04/2011| 07/08/2018|  1 |2 |
|   143| CONTRERAS CORNEJO SYLVIA | 15569310-K |   146 |SAZO CONTRERAS DAMIAN | 23108898-9 | 00040.0000| 27/01/2011| 07/08/2018|  1 |2 |
|   144| NUNEZ CIFUENTES RENE ANTO| 08650592-4 |   147 |NUNEZ ROCHA MANUEL FRA | 23121451-8 | 00040.0000| 26/12/2013| 07/08/2018|  1 |2 |
|   145| AVILA ROSALES MARIA OLGA | 08763870-7 |   148 |CIFUENTES AVILA DAVID | 23074722-9 | 00040.0000| 05/10/2007| 07/08/2018|  1 |2 |
|   146| BELTRAN TORRES MARIA JACQ| 12962997-5 |   149 |PARADA BELTRAN DAMARIZ | 23071585-8 | 00040.0000| 11/06/2008| 07/08/2018|  1 |2 |
|   147| DIAZ GRACIA MARIA JOSE RO| 17495681-2 |   150 |GRACIA DIAZ JOSE CRIST | 22952902-1 | 00040.0000| 13/04/2009| 07/08/2018|  1 |2 |
|   148| MATURANA GONZALEZ SILVANA| 16683155-5 |   151 |VERA MATURANA IGNACIO | 22366944-1 | 00040.0000| 10/10/2012| 07/08/2018|  1 | |
|   149| FAUNDEZ CERDA JUANA ROSA | 14528402-3 |   152 |TOLEDO FAUNDEZ YARANA | 21992856-4 | 00040.0000| 02/06/2007| 07/08/2018|  1 |2 |
|   150| BASOALTO VILLARROEL EDY Y| 15567582-9 |   153 |FUENTES BASOALTO JONAS | 21925792-9 | 00040.0000| 23/03/2007| 07/08/2018|  1 |2 |
|   151| CIFUENTES LIPAN MARIA CRI| 12590337-1 |   154 |TORRES CIFUENTES FRANC | 21806057-9 | 00040.0000| 18/08/2011| 07/08/2018|  1 |2 |
|   152| CERDA ROMERO POLY LASTENI| 11382412-3 |   155 |SOTOMAYOR VILLAR FABIA | 21455891-2 | 00040.0000| 20/02/2007| 07/08/2018|  1 |2 |
|   153| SOTO SAZO SANDRA PASCUALA| 13206035-5 |   156 |BRAVO SOTO MARCO ANTON | 21143393-0 | 00040.0000| 23/07/2012| 07/08/2018|  1 |2 |
|   154| CASTILLO CIFUENTES ISABEL| 15920245-3 |   157 |TORRES CASTILLO MIYARA | 21060606-8 | 00040.0000| 17/04/2013| 07/08/2018|  1 |2 |
|   155| AGUILERA BARRA BARBARA DE| 19575326-1 |   158 |AGUILERA BARRA BARBARA | 19575326-1 | 00040.0000| 07/06/2017| 07/08/2018|  4 | |
|   156| MOLINA RETAMAL YASNA SOLE| 19346278-2 |   159 |MOLINA RETAMAL YASNA S | 19346278-2 | 00040.0000| 30/01/2012| 07/08/2018|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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|   157| JARA NARVAEZ RUTH ESTER | 19345860-2 |   160 |JARA NARVAEZ RUTH ESTE | 19345860-2 | 00040.0000| 11/11/2010| 07/08/2018|  5 | |
|   158| SOTO SALINAS CAMILA ALEJA| 18983826-3 |   161 |SOTO SALINAS CAMILA AL | 18983826-3 | 00040.0000| 20/07/2015| 07/08/2018|  4 | |
|   159| GONZALEZ TORRES FRANCHESC| 19046567-5 |   162 |GONZALEZ TORRES FRANCH | 19046567-5 | 00040.0000| 01/07/2015| 07/08/2018|  4 | |
|   160| EGANA ALVARADO MARIA REIN| 18757185-5 |   163 |EGANA ALVARADO MARIA R | 18757185-5 | 00040.0000| 09/06/2014| 07/08/2018|  4 | |
|   161| VASQUEZ SALDANA VALERIA E| 17757915-7 |   164 |VASQUEZ SALDANA VALERI | 17757915-7 | 00040.0000| 16/10/2015| 07/08/2018|  4 | |
|   162| DIAZ GRACIA MARIA JOSE RO| 17495681-2 |   165 |DIAZ GRACIA MARIA JOSE | 17495681-2 | 00040.0000| 13/04/2009| 07/08/2018|  4 | |
|   163| PEREIRA LILLO YESENIA DEL| 15568581-6 |   166 |PEREIRA LILLO YESENIA | 15568581-6 | 00040.0000| 13/05/2015| 07/08/2018|  4 | |
|   164| MATURANA GONZALEZ SILVANA| 16683155-5 |   167 |MATURANA GONZALEZ SILV | 16683155-5 | 00040.0000| 10/10/2012| 07/08/2018|  4 | |
|   165| BASOALTO VILLARROEL EDY Y| 15567582-9 |   168 |BASOALTO VILLARROEL ED | 15567582-9 | 00040.0000| 23/03/2007| 07/08/2018|  4 | |
|   166| CASTILLO CIFUENTES ISABEL| 15920245-3 |   169 |CASTILLO CIFUENTES ISA | 15920245-3 | 00040.0000| 17/04/2013| 07/08/2018|  4 | |
|   167| CONTRERAS CORNEJO SYLVIA | 15569310-K |   170 |CONTRERAS CORNEJO SYLV | 15569310-K | 00040.0000| 27/01/2011| 07/08/2018|  4 | |
|   168| MORALES ALVAREZ LUISA CAR| 14389677-3 |   171 |MORALES ALVAREZ LUISA | 14389677-3 | 00040.0000| 25/05/2010| 07/08/2018|  4 | |
|   169| PEREIRA SILVA IRENE ALEJA| 12790914-8 |   172 |PEREIRA SILVA IRENE AL | 12790914-8 | 00040.0000| 19/02/2009| 07/08/2018|  4 | |
|   170| CIFUENTES LIPAN MARIA CRI| 12590337-1 |   173 |CIFUENTES LIPAN MARIA | 12590337-1 | 00040.0000| 18/08/2011| 07/08/2018|  4 | |
|   171| SOTO SAZO SANDRA PASCUALA| 13206035-5 |   174 |SOTO SAZO SANDRA PASCU | 13206035-5 | 00040.0000| 23/07/2012| 07/08/2018|  4 | |
|   172| CERDA ROMERO POLY LASTENI| 11382412-3 |   175 |CERDA ROMERO POLY LAST | 11382412-3 | 00040.0000| 20/02/2007| 07/08/2018|  4 | |
|   173| VASQUEZ GONZALEZ GLADYS M| 17854389-K |   176 |VILLASECA VASQUEZ FLOR | 26329815-2 | 00040.0000| 04/04/2013| 08/08/2018|  1 | |
|   174| HERNANDEZ CAMPOS FABIOLA | 18343736-4 |   177 |VILLASECA HERNANDEZ JO | 26323816-8 | 00040.0000| 24/09/2010| 08/08/2018|  1 | |
|   175| VASQUEZ SALGADO FRANCISCA| 18653723-8 |   178 |ORTEGA VASQUEZ MIGUEL | 26208634-8 | 00040.0000| 07/04/2011| 09/08/2018|  1 | |
|   176| VILLA MARTINEZ VANESSA YA| 17884827-5 |   179 |NEIRA VILLA LEON ARTUR | 25770569-2 | 00040.0000| 19/06/2018| 09/08/2018|  1 | |
|   176| VILLA MARTINEZ VANESSA YA| 17884827-5 |   180 |VILLA MARTINEZ VANESSA | 17884827-5 | 00040.0000| 19/06/2018| 09/08/2018|  4 | |
|   177| FIGUEROA SANHUEZA VANESSA| 19109162-0 |   181 |NARVAEZ FIGUEROA THOMA | 26204240-5 | 00040.0000| 11/06/2015| 13/08/2018|  1 | |
|   178| ZURITA MOYA CECILIA DEL C| 14476394-7 |   182 |ZURITA MOYA CECILIA DE | 14476394-7 | 00040.0000| 15/01/2007| 13/08/2018|  5 | |
|   179| ORTEGA CORTES YAMILET DE | 20229348-4 |   183 |MUGA ORTEGA AGUSTINA S | 26358779-0 | 00040.0000| 03/02/2018| 14/08/2018|  1 | |
|   180| PAVEZ TORO JULIA ANDREA | 14090269-1 |   184 |SILVA PAVEZ NICOLAS CR | 22924779-4 | 00040.0000| 09/10/2015| 14/08/2018|  1 |2 |
|   180| PAVEZ TORO JULIA ANDREA | 14090269-1 |   185 |SILVA PAVEZ BAYRON ARI | 21764607-3 | 00040.0000| 09/10/2015| 14/08/2018|  1 |2 |
|   180| PAVEZ TORO JULIA ANDREA | 14090269-1 |   186 |SILVA PAVEZ YANIRA BEL | 20596114-3 | 00040.0000| 09/10/2015| 14/08/2018|  1 |2 |
|   181| ORTEGA CORTES YAMILET DE | 20229348-4 |   187 |ORTEGA CORTES YAMILET | 20229348-4 | 00040.0000| 03/02/2018| 14/08/2018|  4 | |
|   182| CASTRO ROCHA SUSANA DEL C| 18653794-7 |   188 |LASTRA CASTRO AYLEEN F | 26355211-3 | 00040.0000| 10/02/2012| 16/08/2018|  1 | |
|   183| CASTRO VALDES IRMA DEL CA| 15756881-7 |   189 |AVILES CASTRO ALEXANDR | 24969971-3 | 00040.0000| 19/01/2015| 16/08/2018|  1 | |
|   184| SUAREZ BANEGA CECILIA | 25107592-1 |   190 |LOBOS SUAREZ MARIO ARM | 26295175-8 | 00040.0000| 30/09/2016| 17/08/2018|  1 | |
|   185| VERGARA CACERES EVELIN JE| 15569868-3 |   191 |CARTER VERGARA JASMIN | 22461520-5 | 00040.0000| 14/06/2011| 20/08/2018|  1 | |
|   185| VERGARA CACERES EVELIN JE| 15569868-3 |   192 |CARTER VERGARA JOSE MA | 20759952-2 | 00040.0000| 14/06/2011| 20/08/2018|  1 | |
|   185| VERGARA CACERES EVELIN JE| 15569868-3 |   193 |VERGARA CACERES EVELIN | 15569868-3 | 00040.0000| 14/06/2011| 20/08/2018|  4 | |
|   186| PEREIRA CARVAJAL INGRID M| 17884225-0 |   194 |SEPULVEDA PEREIRA AMAN | 26281747-4 | 00040.0000| 16/08/2011| 22/08/2018|  1 | |
|   186| PEREIRA CARVAJAL INGRID M| 17884225-0 |   195 |IBARRA PEREIRA JOAQUIN | 23066820-5 | 00040.0000| 16/08/2011| 22/08/2018|  1 |2 |
|   186| PEREIRA CARVAJAL INGRID M| 17884225-0 |   196 |PEREIRA CARVAJAL INGRI | 17884225-0 | 00040.0000| 16/08/2011| 22/08/2018|  4 | |
|   187| GONZALEZ RIVERA CECILIA D| 18287283-0 |   197 |GONZALEZ RIVERA CECILI | 18287283-0 | 00040.0000| 14/09/2015| 23/08/2018|  4 | |
|   188| MENDEZ VERA SUSANA MASIEL| 17171174-6 |   198 |MENDEZ VERA SUSANA MAS | 17171174-6 | 00040.0000| 24/03/2015| 23/08/2018|  4 | |
|   189| VASQUEZ GALDAMES MARTA RO| 11674927-0 |   199 |VASQUEZ GALDAMES MARTA | 11674927-0 | 00040.0000| 03/12/2014| 23/08/2018|  4 | |
|   190| CASTILLO TOLEDO PAOLA DE | 13355701-6 |   200 |MUNOZ CASTILLO KATHERI | 20922444-5 | 00050.0000| 03/04/2008| 26/07/2018|  1 |2 |
|   191| MORALES ARROYO MARIA ANGE| 11147413-3 |   201 |LARENAS MORALES CLAUDI | 20760026-1 | 00050.0000| 16/01/2008| 26/07/2018|  1 |2 |
|   192| CASTILLO TOLEDO PAOLA DE | 13355701-6 |   202 |CASTILLO TOLEDO PAOLA | 13355701-6 | 00050.0000| 03/04/2008| 26/07/2018|  4 | |
|   193| MORALES ARROYO MARIA ANGE| 11147413-3 |   203 |MORALES ARROYO MARIA A | 11147413-3 | 00050.0000| 16/01/2008| 26/07/2018|  4 | |
|   194| CASTILLO TOLEDO ROSA ELVI| 12788947-3 |   204 |ALARCON CASTILLO CONST | 24040828-7 | 00050.0000| 04/09/2014| 30/07/2018|  1 |2 |
|   194| CASTILLO TOLEDO ROSA ELVI| 12788947-3 |   205 |ALARCON CASTILLO FERNA | 21029556-9 | 00050.0000| 04/09/2014| 30/07/2018|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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|   194| CASTILLO TOLEDO ROSA ELVI| 12788947-3 |   206 |CASTILLO TOLEDO ROSA E | 12788947-3 | 00050.0000| 04/09/2014| 30/07/2018|  4 | |
|   195| PARDO FLORES PAOLA DE LAS| 13946890-2 |   207 |SOTO PARDO CRISNA DEL | 18369912-1 | 00050.0000| 12/04/2007| 31/07/2018|  1 |2 |
|   195| PARDO FLORES PAOLA DE LAS| 13946890-2 |   208 |PARDO FLORES PAOLA DE | 13946890-2 | 00050.0000| 12/04/2007| 31/07/2018|  4 | |
|   196| VASQUEZ BARROS KATHERINE | 16835805-9 |   209 |MUNOZ VASQUEZ JULIAN M | 24903527-0 | 00050.0000| 18/08/2015| 02/08/2018|  1 |2 |
|   196| VASQUEZ BARROS KATHERINE | 16835805-9 |   210 |MUNOZ VASQUEZ FLORENCI | 23110654-5 | 00050.0000| 18/08/2015| 02/08/2018|  1 |2 |
|   196| VASQUEZ BARROS KATHERINE | 16835805-9 |   211 |VASQUEZ BARROS KATHERI | 16835805-9 | 00050.0000| 18/08/2015| 02/08/2018|  4 | |
|   197| BUSTOS GUTIERREZ JACQUELI| 10754765-7 |   212 |SALAS BUSTOS CAMILA IG | 21988285-8 | 00050.0000| 01/02/2007| 03/08/2018|  1 |2 |
|   198| ASTUDILLO COFRE ALEJANDRA| 14416696-5 |   213 |FRANCO ASTUDILLO JORGE | 21317752-4 | 00060.0000| 07/11/2012| 27/07/2018|  1 |2 |
|   198| ASTUDILLO COFRE ALEJANDRA| 14416696-5 |   214 |FRANCO ASTUDILLO AARON | 20970751-9 | 00060.0000| 07/11/2012| 27/07/2018|  1 |2 |
|   198| ASTUDILLO COFRE ALEJANDRA| 14416696-5 |   215 |ASTUDILLO COFRE ALEJAN | 14416696-5 | 00060.0000| 07/11/2012| 27/07/2018|  4 | |
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                    Código 1 = Chile Solidario
                                                                    Código 2 = Revisado

 El beneficio  se  otorga  por  un  plazo  de  tres  años  contados  desde  el  mes de
 Octubre de 2018    ,  sin  perjuicio  de  las  causales  de  extinción  que  pudieren
 operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
 El subsidio  se  devengará  a  contar del mes siguiente  a  la  fecha  de la presente
 Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

 2.-  Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  Nº    |Nombre Benef.               |Rut Benef.  |     Nombre Recién Nacido       |Rut Caus    |Tipo Causante |
|        |                            |            |                                |            |              |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 El subsidio se devengará a contar de la fecha  de nacimiento, por un  plazo de tres años, sin
 perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
 las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

                  ----------------------------                                -----------------------

 DISTRIBUCIÓN:
  - Archivo Municipal
  - Instituto de Normalización Previsional
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